ПРОТОКОЛ

определения участников торгов
по продаже права на заключение договора аренды земельного участка
Место проведения заседания: ул. Школьная, д. 1, п. Шумячи, Смоленская область

Дата проведения заседания: 08.02.2016 г. 11-00 ч.
Предмет аукциона: земельный участок из земель населенных пунктов площадью 1561 кв.м. с кадастровым номером 67:24:0040103:289, расположенный по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Озерная
Организатор аукциона:  Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Присутствовали:
Председатель аукционной комиссии: Кашанская Наталья Алексеевна
Заместитель председателя аукционной комиссии: Старовойтов Юрий Александрович
Члены комиссии:
Быков Анатолий Николаевич
Царев Анатолий Владимирович
Секретарь комиссии: Андреенкова Наталья Николаевна

По состоянию на 11-00 ч. 08.02.2016 зарегистрирована 1 (одна) заявка на участие в аукционе:
	Рег. № заявки
	Наименование участника

	Почтовый адрес

	213
	Зимин Алексей Николаевич
	216410,Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, пер. Советский, д. 17, кв. 2

Решение:
1) признать открытый аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка несостоявшимся;
2) признать Зимина Алексея Николаевича участником открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка;
3) признать заявку Зимина Алексея Николаевича соответствующей всем требованиям, указанным в извещении о проведении аукциона.

4) предоставить Зимину Алексею Николаевичу право на  заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 67:24:0040103:289.

	Председатель аукционной комиссии
	_______________
	Н.А. Кашанская
	«___»  _______ 2016г.

	Заместитель председателя

аукционной комиссии

Члены комиссии:

	_______________

_______________
	Ю.А. Старовойтов

А.В. Царев
	«___»  _______ 2016г.

«___»  _______ 2016г.

	_______________
	А.Н. Быков
	«___»  _______  2016г.

	Секретарь комиссии
	______________
	Н.Н. Андреенкова
	«___» _______  2016г.